
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 

  04 грудня 2020   м. Харків №0901-1/414 

 

Про введення в дію рішення 

Вченої ради університету  

 

 З метою організації управління електронної інфраструктури всіх 

процесів, що застосовуються для забезпечення освітньої, наукової та 

адміністративної управлінської діяльності в університеті та відповідно до 

рішення Вченої ради університету від 30 листопада 2020 року (протокол № 17) 

«Про створення Служби цифровізації Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна», 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію рішення Вченої ради університету від 30 листопада 

2020 року (протокол №17 ) «Про створення Служби цифровізації Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна»: 

1.1 УТВОРИТИ Службу цифровізації Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна. 

1.2 ЗАТВЕРДИТИ положення та її структуру в такому складі: відділ 

автоматизації  процесів електронного документообігу та відділ глобальних і 

локальних мереж, виключивши його із складу Навчального центру 

комп’ютерних технологій Управління якості освіти. 

1.3 ЗАТВЕРДИТИ положення про Службу цифровізації. 

1.4 Доручити декану факультета математики і інформатики Григорію 

ЖОЛТКЕВИЧУ забезпечення експертизи проєктних рішень щодо цифровізації. 

1.5 Деканам факультетів математики і інформатики Григорію 

ЖОЛТКЕВИЧУ, комп’ютерних наук Валентину ЛАЗУРИКУ здійснювати 

науково-освітній супровід діяльності Служби.  

1.6 Начальнику планово-фінансового відділу Надії ХРУСЛОВІЙ 

внести відповідні зміни до штатного розпису університету та затвердити його в 

установленому законодавством порядку (термін виконання – до 31.12.2020 р.). 

1.7 Начальнику Служби управління персоналом Сергію КУЛІШУ: 

1.7.1  підготувати наказ про кадрове забезпечення діяльності Служби 

цифровізації (термін виконання – до 31.12.2020 р.). 



1.7.2  внести відповідні зміни до наказу від 25.03.2019 р. № 2401-1/243 (із 

змінами) «Про посадові обов’язки ректора та проректорів і розподіл 

повноважень між ними». (термін виконання – до 31.12.2020 р.). 

1.8 Проректору з адміністративно-господарчої роботи Володимиру 

ПАХАРЕНКУ визначити та закріпити за Службою приміщення. 

2. Директорці Центру документації Ірині ПОПІЙ, директору центру 

зв’язків із громадськістю Максиму ФОЛОМЄЄВУ забезпечити направлення 

наказу в електронному вигляді через систему електронного документообігу, на 

електронну пошту зацікавлених структурних підрозділів університету, 

розмістити текст наказу на офіційному веб-сайті університету. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Анатолія БАБІЧЕВА. 

 

Підстава: рішення Вченої ради університету від 30 листопада 2020 року 

(протокол №17). 

 

 

Ректор              (оригінал підписаний)                 Віль БАКІРОВ 

 

 

Проєкт наказу вносить: 

 

 ПОГОДЖЕНО:  

Проректор з науково-педагогічної 

роботи  

 Проректор з науково-педагогічної 

роботи  

Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

Анатолій БАБІЧЕВ  

 

 Начальник Служби управління 

персоналом 

Сергій КУЛІШ 

  Начальник планово-фінансового відділу  

Надія ХРУСЛОВА 

  Начальник юридичного відділу 

Ірина МАРКОВА 

 


